

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Новосибирское карьероуправление»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	45	45	0	15	12	18	0	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	20	17	43	0	0	0						
из них женщин	15	15	0	14	1	0	0	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли промышленного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
37000001	Директор карьера	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37000002	Директор технический	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37000003	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37000004	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37000005	Бухгалтер (по реализации продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

37000006	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37000007	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37000008	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
37000009	Техник-лаборант	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
37000010	Касир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37000011	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Горный цех																						
37000012	Начальник цеха	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
37000013	Мастер горный	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
37000014	Машинист экскаватора (6 раз- ряд)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Да
37000015	Машинист насосных установок	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
	Дробильно-сортировочный цех																						
37000016	Начальник цеха	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
37000017	Дробильщик(4 разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Да
37000018	Грохотовщик(3 разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Да
37000019	Машинист конвейера	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Да
37000020	Электрозаварщик(6 разряд)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
37000021	Слесарь-ремонтник(6 разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
37000022	Слесарь-ремонтник(5 разряд)	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
	Автотранспортный цех																						
37000023	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37000024	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37000025	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
37000026	Водитель автомобиля (7 кате- гории II группы)	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	Да	Да	Нет	Да

370000027	Машинист крана автомобильного (6 разряд)	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
370000028	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000029	Водитель автомобиля (2 категории I группы)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000030	Тракторист (К-700) 6 разряд	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
370000031	Водитель автобуса	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
370000032	Машинист бульдозера	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
370000033	Энергомеханическая служба Электромеханик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000034	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования (5 разряд)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
370000035	Токарь (6 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000036	Электрозварщик (6 разряд)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Да
370000037	Машинист (котелар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
370000038	Административно-хозяйственный отдел Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000039	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000040	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000041	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
370000042	Производственный участок погрузки Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
370000043	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
370000044	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
370000045	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 02.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по

ОТиПБ

(должность)

(подпись)

Старовров В.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор карьера

(должность)

(подпись)

Цыганков О.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Заместитель генерального директора по

персоналу

(должность)

(подпись)

Никитина Л.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Директор технический

(должность)

(подпись)

Рихтер С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Начальник отдела по ОТиПБ

(должность)

(подпись)

Белова Т.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

Применко Г.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Электромеханик

(должность)

(подпись)

Тунык А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Специалист по охране труда I катего-

рии

(должность)

(подпись)

Гончарова Н.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Начальник цеха-представитель трудо-

вого коллектива

(должность)

(подпись)

Щенников А.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

28.04.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2818

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хайруллина О.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.2017